

	Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) а во врска со Барања поднесени од КФ. Зајази, КФ Влазерими 1977 и КФ Напредок  Советот на Општина Кичево, на седница одржана на ден 26.08.2025 донесе:

ОДЛУКА
за  преземеање за плаќање на котизација
Член 1
Со оваа Одлука се врши преземање за плаќање на котизација за фудбалските клубови кои се натпревавурават во трета лига Запад и тоа: за КФ. Зајази, КФ Влазерими 1977 и КФ Напредок, кон сматка на ФФМ кои е услов за натпреварување. 
Член 2
Вкупниот износ на котизацијата за трите клубови изнесува 240.000,00 и тоа:
КФ Зајази во износ од 80.000,00  ден 
КФ Влазерими 1977 во износ од 80.000,00  ден 
КФ Напредок во износ од 80.000,00  ден 

Член 3
Средства ќе се исплатат од програма Л0 ставка 464 – разни трансфери

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во “Службен гласник на Општина Кичево“.
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	Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 10 dhe 15 nga Ligji për vetëqeverisje lokale(“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/2002), ndërsa në lidhje me kërkesat parashtruar nga KF “Zajazi”, KF”Vllazërimi 1977” dhe KF”Napredok”, Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e mbajtur në dt.26.08.2025 solli:
VENDIM
Për marrjen për pagesë të kotizimit

Neni 1
Me këtë Vendim bëhet marrja për pagesë e kotizimit për klubet futbollistike të cilat garojnë në ligën e tretë Perendim edhe atë: për KF”Zajazi”, KF”Vllazërimi 1977 dhe KF” Napredok” drejt llogarisë së FFM-së i cili është kusht për garim.

Neni 2
Vlera e përgjithëshme e kotizimit për të tre klubet është 240.000,00 den edhe atë?
KF”Zajazi” në vlerë prej 80.000,00 den
KF”Vllazërimi 1977 në vlerë prej 80.000 den
KF”Napredok” në vlerë prej 80.000,00 den
Neni 3
Mjetet do të paguhen nga programi L0 zëri 464- transfere tjera

Neni 4
Ky Vendim hynë në fuqi ditën e tetë nga dita e shpalljes në “Fletoren Zyrtare të Komunës së Kërçovës
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Kërçovë
                                                                    
Këshilli i Komunës së Kërçovës 
Kryetar,
Skender Xhabiri



